04.127.184/0001-06, representada por 	 , doravante denominada 
CONVENIADA, com fundamento na Lei Municipal n° 	, de 	 
celebram o presente convênio, mediante as cláusulas que seguem: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente convênio tem por objeto conceder auxílio 
financeiro no valor de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) à CONVENIADA, 
para auxiliar nas despesas de cercamento da quadra de Futebol Sete da 
CONVENIADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Em contrapartida a CONVENIADA cederá gratuitamente 
as quadras esportivas para os alunos da Rede Municipal de Ensino e Comunidade

[...]

por 	 , doravante denominado CONVENIADO, com fundamento na 
Lei Municipal n° 	, de 	, celebram o presente convênio, mediante as 
cláusulas que seguem: 

CLAUSULA PRIMEIRA - O presente convênio tem por objeto conceder auxílio 
financeiro no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) ao CONVENIADO, para 
auxiliar nas despesas de construção de ginásio de esportes do CONVENIADO. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Em contrapartida o CONVENIADO cederá gratuitamente 
o ginásio de esportes para os alunos da Rede Municipal de Ensino e Comunidade